
HIPPODROME DE MARSEILLE PONT DE VIVAUX (R3) 

MARDI 10 FEVRIER 2026
COURSE 1

Départ prévu à 
11H 23

   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

SPACE GOOD 

PROLIXE 

POSSENHOFEN 

INVISIBLE FIGHTER 

SENATRICE 

PINK ROCHE 

KHENOU CHOPE 

ASPIRE 

GREY KYLAINE 

GRANDIN Mar. 

PAIVA LOPES Bru. A. 

PICCONE T. 

WEISSMEIER E. R. 

BESNIER H. 

CRASTUS A. 

PUILLET-RODA Emi. 

ORANI Ant. 

WALDHAUSER M M. 

ESCUDER C. 

MARTINS NOVAIS T. J. 

MIKHALIDES E. 

WEISSMEIER M. F. 

COTTIER P. 

ESCUDER C. 

PARIZE J. 

REYNIERJ. 

ANDREU J. 

3p 2p (25) 4p 

(25) 8p 7p 8p 2p 4p  

3p 4p (25) 2p 3p 2p  

9p (25) 4p 10p 

2p 6p (25) 7p 3p 7p 

4p (25) 3p 2p 

10p 11p 

2p 

 

8 820 € 

2 868 € 

25 478 € 

600 € 

8 615 € 

15 260 € 

 

3 990 € 

 

H3 

M3 

H3 

M3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500

58 

58 

58 

58 

56.5 

56.5 

56.5 

56.5 

54.5 

8 

4 

9 

7 

3 

5 

2 

6 

1 

FAVORIS : 1 – 6 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 1 – 9 – 6  

PRIX DES PINS PARASOLS - 9 Concurrents - Plat - 1 500 M - 19 200 Euros

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 55
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

BLUFF 

MORSAN 

SWEEP AWAY 

LEPARD 

INDIAN PACIFIC 

SILVER TOWER 

MERCI ELIE 

MIRADERO 

PACAUT Cor. 

BOUTIN Hug. 

CRASTUS A. 

HAMELIN A. 

BESNIER H. 

LEMAITRE A. 

LASTRAJOLI Ale. 

GRANDIN Mar. 

PERRET  N. 

BOUTIN  C. 

PERRET  N. 

PARIZE J. 

COTTIER P. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

PERRET N. 

BAUDRON L. 

1p 4p (25) 8p 7p 8p 1p  

5p 12p (25) 9p 7p 2p  

10p 2p (25) 5p 4p 2p  

1p 9p (25) 13p 6p 7p  

(25) 2p 13p 12p 2p  

11p (25) 7p 9p 2p 1p  

13p (25) 5p 8p 2p 2p  

7p (25) 6p 9p 3p 7p  

90 666 € 

291 478 € 

59 968 € 

114 998 € 

210 749 € 

53 522 € 

30 764 € 

49 845 € 

H6 

H10 

H6 

M7 

H10 

F4 

H6 

H5 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

61 

59 

59 

58 

57.5 

57.5 

57.5 

56 

2 

4 

1 

5 

7 

8 

6 

3 

FAVORIS : 3 – 4 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 5 – 4  

PRIX DE LA SARRIETTE - 8 Concurrents - Plat - 2 000 M - 12 500 Euros

COURSE 4
Départ prévu à 

13H 12
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

HOLLYWOOD AFRICANS 

QUE VENDRA 

BLACK SAXON 

COUPE D'EUROPE 

INTERSTELLA 

LADY MANA 

NARCOS 

BEN DE DIANE 

POP LIFE 

LAGOONE CHOPE 

VELON M. 

BESNIER H. 

MADAMET A. 

BOUTIN Hug. 

ORANI Ant. 

MOSSE A. 

GRANDIN Mar. 

ST LARY LEROY S. 

GERMAIN M. 

ASTIER Nic. 

GEISLER M. 

GEISLER M. 

BELLANGER  N. 

FRADET  R. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

FORESI F. 

BUDKA A. 

COTTIER P. 

SALTON L. 

FORESI F. 

8p (25) 2p 1p 13p 10p  

11p (25) 7p 2p 10p 5p  

(25) 7p 2p 2p 10p 6p  

10p (25) 2p 2p 1p 7p  

13p 4p 1p (25) 6p 3p  

13p (25) 13p 1p 2p  

9p 9p (25) 12p 13p  

5p 5p (25) 7p 7p 3p  

9p (25) 9p 11p 3p 6p  

12p (25) 8p 10p 3p  

180 448 € 

56 606 € 

37 761 € 

59 590 € 

147 518 € 

48 098 € 

286 846 € 

81 044 € 

95 948 € 

134 394 € 

H7 

F6 

H5 

F5 

F8 

F5 

M9 

H7 

F7 

F7 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600

60 

59.5 

59 

57 

57 

56.5 

54 

53 

51.5 

51 

6 

3 

9 

1 

2 

8 

5 

7 

10 

4 

FAVORIS : 5 – 1 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 2 – 3 – 7  

PRIX DE CARNOUX-EN-PROVENCE - 10 Concurrents - Plat - 2 600 M - 13 400 Euros

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 27
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

REVENTADOR 

ZILCOVER 

DRAGON LOVE 

AMAZING CONTROL 

LIYA CHOPE 

GLACIER PEAK 

VOILA POURQUOI 

ALGECIRAS 

KING OF THE WORLD 

SOUPIR 

WALDHAUSER  M. 

WEISSMEIER E. R. 

CRASTUS A. 

GERMAIN M. 

MARIE Benj. 

BOUTIN Hug. 

GRANDIN Mar. 

BACHELOT T. 

PAIVA LOPES Bru. A. 

HARDOUIN E. 

FORESI F. 

TABET H. 

PERRET  N. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

LABATE  S. 

BOUTIN  M. 

ANDREU  J. 

PARIZE J. 

MARTINS NOVAIS T. J. 

FRADET R. 

4p (25) 3p 6p 11p 9p 9p  

5p 6p 1p (25) 6p 2p 1p   

6p 2p (25) 4p 3p 9p 6p  

12p (25) 7p 8p 7p (24) Ah  

13p (25) 10p 16p 1p 12p  

12p 10p (25) 13p 8p  

3p (25) 6p 13p 8p 5p   

4p 12p (25) 7p 8p 14p  

9p (25) 11p 12p 9p 15p  

2p (25) 12p 2p 3p  

139 172 € 

55 708 € 

128 654 € 

9 625 € 

36 444 € 

99 790 € 

133 135 € 

47 469 € 

13 690 € 

74 976 € 

H9 

H7 

H10 

H5 

F5 

M8 

H9 

F7 

H5 

H8 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600

60 

58.5 

58 

58 

57.5 

57.5 

57 

57 

56.5 

52.5 

1 

5 

10 

8 

3 

9 

7 

2 

4 

6 

FAVORIS : 2 – 3 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 7 – 2 – 10  

PRIX DE SAINT-LOUP - 10 Concurrents - Plat - 2 600 M - 11 500 Euros



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 47
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

VALIENTE 

CHOCOLATE CHEETAH 

PRINCESS ZALTANA 

CHARMING CAT 

MISTY CITY 

SPARKS OF LOVE 

GILDOR 

CITY OF ANGELS 

BAIE CHOPE 

VICTORYNOX 

TOMOE GOZEN 

BACHELOT T. 

GERMAIN M. 

MADAMET A. 

GRANDIN Mar. 

GALLO L. 

BESNIER H. 

CRASTUS A. 

CLAUDIC J. 

HARDOUIN E. 

ORANI Ant. 

DUQUESNOY Axe. 

ANDREU J. 

ESCUDER C. 

MONFORT  ED. 

ESCUDER C. 

BOUTIN  M. 

FRADET R. 

COTTIER P. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

PARIZE J. 

CHOTARD R. 

BOUTIN C. 

6p (25) 4p 8p 

(25) 8p 9p 2p 1p 7p  

3p 6p 5p 2p (25) 8p  

9p (25) 5p 5p 2p 3p  

4p 9p 3p (25) 5p  

4p 5p (25) 4p 3p  

6p (25) 6p 12p 13p  

3p 11p (25) 3p 8p  

8p 6p 8p (25) 9p 2p  

(25) 7p 6p 5p 10p 15p 

5p 4p 2p 8p (25) 3p 8p   

2 415 € 

21 585 € 

12 068 € 

51 240 € 

43 752 € 

24 314 € 

1 555 € 

8 673 € 

7 265 € 

1 334 € 

8 734 € 

M3 

F3 

F3 

M3 

F3 

F3 

H3 

F3 

F3 

F3 

F3 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500

60 

59 

59 

58.5 

58.5 

57.5 

55 

54.5 

54 

53.5 

53 

9 

5 

4 

3 

11 

1 

8 

2 

7 

6 

10 

FAVORIS : 6 – 4 – 1 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 11 – 6 – 5  

PRIX DES PLATANES - 11 Concurrents - Plat - 1 500 M - 19 200 Euros

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 22
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

TANIS 

VIVE LA REINE 

BRAVEHEART 

INTUITION 

IDAHO JAMES 

BIRIATOU 

PINK VALENTINE 

DON FALCO 

RISKI CHOPE 

SWEET DAMIANA 

CRASTUS A. 

GERMAIN M. 

PUILLET-RODA Emi. 

BOUTIN Hug. 

GRANDIN Mar. 

BESNIER H. 

ORANI Ant. 

BREUX D. 

MARIE Benj. 

ST LARY LEROY S. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

ESCUDER C. 

PARIZE J. 

BOUTIN  M. 

FORESI F. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

BOUTIN  M. 

BOUALEM F. 

LABATES. 

BOUTIN M. 

11p (25) 4p 7p 4p 6p  

6p (25) 9p 8p 3p 5p 2p  

2p 8p 4p 7p (25) 1p  

11p 10p 10p (25) 1p  

11p (25) 4p 11p 5p  

9p (25) 11p 9p 12p  

1p 3p (25) 13p 4p 6p  

11p 9p 2p (25) 6p 2p  

14p (25) 6p 9p 9p 2p  

14p 11p (25) 4p 5p  

50 073 € 

98 983 € 

124 456 € 

66 620 € 

126 009 € 

33 083 € 

117 859 € 

98 657 € 

64 204 € 

101 050 € 

F5 

F5 

H10 

F5 

M8 

H6 

F7 

H7 

F6 

F8 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500

60 

59.5 

57.5 

57 

56.5 

56.5 

55.5 

53.5 

52.5 

51 

6 

2 

4 

8 

3 

10 

7 

9 

5 

1 

FAVORIS : 2 – 6 – 5 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 3 – 7 – 6  

PRIX DU THYM - 10 Concurrents - Plat - 1 500 M - 15 400 Euros

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 57
   

  N°                  CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS              PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

SASKATOON 

WAZIERS 

LOVER SONG 

SHOWPOWER 

SILVER ARROW 

RAWIYA 

CHOP VAL 

ABSOLUTE 

BLANC BLEU 

KAPETANIOS 

ST LARY LEROY S. 

ORANI Ant. 

GRANDIN Mar. 

LEMAITRE A. 

VERHESTRAETEN E. 

BESNIER H. 

WALDHAUSER M. 

MADAMET A. 

GERMAIN M. 

HARDOUIN E. 

COTTIER P. 

FORESI F. 

LABATE  S. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

MURPHY  A. 

JANACKOVA KOPLIKOVA I. 

FORESI F. 

MONFORT  ED. 

COTTIER P. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 

1p 9p 1p (25) 10p 5p  

16p (25) 12p 2p 11p   

10p (25) 2p 9p 10p 10p  

5p (25) 5p 5p 8p 4p 10p  

1p 2p (25) 9p 7p 13p  

3p (25) 6p 9p 1p 8p  

7p 4p (25) 2p 1p 8p  

7p 6p (25) 2p 1p 2p 4p  

8p (25) 9p 5p 1p 2p   

7p 2p (25) 5p 4p 2p  

77 019 € 

117 492 € 

34 998 € 

58 829 € 

17 769 € 

36 292 € 

186 353 € 

39 774 € 

143 575 € 

96 012 € 

H5 

F6 

M4 

H5 

H4 

F4 

H9 

F5 

H8 

H6 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500 

1 500

62 

59.5 

59.5 

59.5 

59 

58.5 

57 

55 

53.5 

52.5 

10 

8 

9 

4 

6 

7 

1 

2 

3 

5 

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 1 – 8   

PRIX DU ROMARIN - 10 Concurrents - Plat - 1 500 M - 19 200 Euros


